
Teilnehmende Vereine Stand: 01.04.2024

Verein ASP 1 Verein Straße / Hr. PLZ Ort Tel. E-Mail Veranstaltungsort Veranstaltungstag Veranstaltungszeit

LTF Mauschbach Klaus Dieter Schreyer Weiherstr. 30 66640 Namborn 06857-5023 kschreyer@t-online.de
Schutzhütte LTF Mauschbach, 

Auffahrt B41, Hofeld-Mauschbach
verschiedene

samstags: 15:30 Uhr 
mittwochs: 18:30 Uhr

LT TV Rußhütte Jürgen Ackermann 0171-7892901 juergenackermann1@gmx.de
Mehrzweckhalle Am Hof 
Saarbrücken Russhütte

16.03.2024 15:00 Uhr

LLG Wustweiler Philippe Weingarth Wilhelmsteich 3 66564 Ottweiler 0175-9005548 vorsitzender@llgwustweiler
Lauftreff Hosterwald Parkplatz un 

Wustweiler-Hosterwald (Am 
Stockberg 52A, 66557 Illingen)

23.03.2024 15:00 Uhr

DJK-SG St. Ingbert M. Schneider Kirchengasse 11-13 66386 St. Ingbert 06894-381026 djk-sg-st.ingbert@t-online.de
mehrere Aktionen in St. Ingbert, 

Gehnbach, Wallerfeld
verschiedene

TL Hüttersdorf Maria Müller Heldstraße 2 B 66839 Schmelz
06887-8973     0151-

70885973
m.mueller@tl-h.de

Sportanlagen "Heuwinkel" 
Hüttersdorf

14.04.2024 9:30 Uhr - 12:00 Uhr

SV GO! Saar 05 Knut Engler Deutschmühlental 19 66117 Saarbrücken 0681-93613324 Laufabzeichen@saar05-leichtathletic.de Satdion Kieselhumes 08.04.2024 16:00 Uhr -18:00 Uhr  

SC Friedrichstal Marc Bleymehl Parkstr. 88 66578 Schiffweiler 06821-4018741 m.bleymehl@t-online.de Sportplatz am Franzschacht 11:00 Uhr 

TV Saarwellingen Jörg Heckmann Lebacherstr. 82 66793 Saarwellingen 0171-5170510 J.Heckmann@t-online.de
66793 Saarwellingen, An der 

Waldwies "Schäferpfad", Sportplatz
10:00 Uhr 

LTF Marpingen Karl-Heinz Wagner Berschweilerstr. 75 66646 Marpingen 06853-502811 lauftreff@ltf-Marpingen.de Bergmannskreuz, Marpingen

TV Lebach laufabzeichen_tv_lebach@t-online.de
Stadion Dillinger Straße          66822 

Leach
07.04.2024 09:00 Uhr
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